
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība  

Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa ekspertu  
komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2025. gada 3. aprīlī  Nr.1/2.2.2 Nr.233             
 

 
 

 
SĒDE SASAUKTA 2025. gada 3. aprīlī pulksten 13:15 

SĒDE ATKLĀTA 2025. gada 3. aprīlī pulksten 13:15 

SĒDĒ PIEDALĀS: 

 

Komisijas vadītājs: Mārtiņš ĀBOLS – Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes “Liepājas Centrālā 

administrācija” Attīstības pārvaldes vadītājs 

Komisijas vadītāja vietnieks: Arnis VĪTOLS - Liepājas valstspilsētas pašvaldības 

iestādes “Liepājas Centrālā administrācija” 

Attīstības pārvaldes Ekonomikas un Stratēģiskās 

plānošanas  nodaļas vadītājs 

Komisijas locekļi: Dace ARĀJA - Liepājas valstspilsētas pašvaldības 

iestādes “Liepājas Centrālā administrācija” 

Juridiskās daļas vadītāja 

 Sintija PUSAUDZE – SIA "Liepājas reģiona tūrisma 

informācijas birojs” valdes locekle 

 Inga LEIMANE – Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes “Liepājas Centrālā 

administrācija” Attīstības pārvaldes Ekonomikas un 

Stratēģiskās plānošanas nodaļas ekonomiste 

 

SĒDI VADA komisijas vadītājs Mārtiņš ĀBOLS  

SĒDI PROTOKOLĒ Ekspertu komisijas sekretāre Andželika GRĪNBERGA - Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas Centrālās administrācija” Attīstības pārvaldes 
sekretāre 
  
DARBA KĀRTĪBA: 

  

1. Iesniegto projektu izskatīšana. 

2. Par “Remigrantu uzņēmējdarbības projektu līdzfinansēšanas konkursa 2025.gadam”  
izvērtēto projektu līdzfinansējuma sadali. 
 
 
 

1.# 



 

2 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

IESNIEGTO PROJEKTU IZSKATĪŠANA 

 

Mārtiņš ĀBOLS: 

 

 

- Informē par “Remigrantu uzņēmējdarbības projektu 

līdzfinansēšanas konkursa 2025. gadam” rezultātiem. Konkursa 

pieteikumu iesniegšanas termiņš ir noslēdzies 2025. gada 31. 

martā. Kopā iesniegti trīs projekti. 

 

  

- Komisijas locekļi iepazīstas ar iesniegtajiem projektiem. 

 

 

Mārtiņš ĀBOLS: 

 

- Aicina balsot par SIA “GOLDENT” iesniegtā projekta 

“Pacientu diagnostikas un medicīnisko ierīču apstrādes 

procesu uzlabošana ārstniecības iestādē” izskatīšanu 

finansējuma saņemšanai. Projekts paredz izveidot darba 

vietu vienam remigrantam. No ārvalstīm atgriezusies 

zobārstu asistente. 

 

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 
 
 
Tā kā SIA “GOLDENT” iesniegtais projekts ir izturējis noformējuma 
pārbaudi, un iesniedzējs atbilst Liepājas valstspilsētas domes 2024. 
gada 22. februāra noteikumos Nr.1 “Remigrantu uzņēmējdarbības 
projektu līzfinansēšanas konkursa noteikumi” izvirzītajiem 
kritērijiem, turpināt izskatīt projekta pieteikumu finansējuma 
saņemšanai. 

  

 

 

Mārtiņš ĀBOLS: 

 
 
 
 
KOMISIJA, atklāti 
balsojot ar 5 balsīm 
par, pret – nav, atturas 
- nav, NOLEMJ: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mārtiņš ĀBOLS:  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

-  Aicina balsot par SIA “Master AV” iesniegtā projekta 

“Akustisko mērījumu un audio iekārtu testēšanas 

aprīkojuma iegāde” izskatīšanu finansējuma saņemšanai. 

Jaundibināts remigranta uzņēmums.  

 

 

 

 

Tā kā SIA “Master AV” iesniegtais projekts ir izturējis noformējuma 

pārbaudi, un iesniedzējs atbilst Liepājas valstspilsētas domes 2024. 

gada 22. februāra noteikumos Nr.1 “Remigrantu uzņēmējdarbības 

projektu līzfinansēšanas konkursa noteikumi” izvirzītajiem 

kritērijiem, turpināt izskatīt projekta pieteikumu finansējuma  

saņemšanai. 

 

 

 

- Aicina balsot par Annas Meldrājas iesniegtā projekta 

“Veicināt laikmetīgās mākslas attīstību Liepājā, piesaistot 

gan pašmāju, gan ārzemju māksliniekus un nozares 

profesionāļus; izveidot starptautisku animācijas, video 

mākslas, un video mapinga centru (Roņu ielā)” izskatīšanu 

finansējuma saņemšanai. Plānots dibināt jaunu remigranta 



 

3 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

       Annas Meldrājas iesniegto projektu apstiprināt ar nosacījumiem:  

Pirms līdzfinansējuma izmaksas iesniegt nomas līgumu par telpām un  

Iesniegt apliecinājumu par naudas līdzekļu esamību projekta realizēšanai (piem. 

bankas lēmums par kredīta piešķiršanu). 

Annas Meldrājas iesniegtais projekts ir izturējis noformējuma pārbaudi, un 

iesniedzējs atbilst Liepājas valstspilsētas domes 2024. gada 22. februāra noteikumos 

Nr.1 “Remigrantu uzņēmējdarbības projektu līzfinansēšanas konkursa noteikumi” 

izvirzītajiem kritērijiem, turpināt izskatīt projekta pieteikumu finansējuma  

saņemšanai. 

 

 

 

 

 

2.# 

PAR “REMIGRANTU UZŅĒMĒJDARBĪBAS PROJEKTU LĪDZFINANSĒŠANAS KONKURSA 

2025. GADAM” IZVĒRTĒTO PROJEKTU LĪDZFINANSĒJUMA SADALI. 

 

 

 

 

Sēde slēgta 2025. gada 3. aprīlī pulksten 14:05. 

 

 

 

 
 
 
KOMISIJA, atklāti 
balsojot ar 5 balsīm 
par, pret – nav, atturas 
- nav, NOLEMJ: 
 
 

uzņēmumu. 

 

  

Mārtiņš ĀBOLS: -Ierosina lemt jautājumu par konkrēta finansējuma apmēra 

piešķiršanu. 

  

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 1. Atbalstīt SIA “ SIA GOLDENT” iesniegto projektu un ieteikt 

piešķirt Liepājas valstspilsētas domes līdzfinansējumu 8 350 

euro apmērā. 

2. Atbalstīt SIA “Master AV” iesniegto projektu un ieteikt 

piešķirt Liepājas valstspilsētas domes līdzfinansējumu 5 561 

euro apmērā.  

3. Atbalstīt Annas Meldrājas iesniegto projektu un ieteikt 

piešķirt Liepājas valstspilsētas domes līdzfinansējumu 12 

000 euro apmērā. 

KOMISIJAS VADĪTĀJS M.ĀBOLS 

 

KOMISIJAS VADĪTĀJA 

 

 



 

4 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

VIETNIEKS 

KOMISIJAS LOCEKĻI 

A.VĪTOLS 

 

 D.ARĀJA 

 

 S.PUSAUDZE 

 

 I.LEIMANE 

 

  

 

KOMISIJAS SEKRETĀRE 

 

A.GRĪNBERGA 

 


